FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

Coédigo Cargo
001 VIGIA
Codigo Classe
01 REFERENCIA
Codigo
01
02
03
04
05
002 ZELADOR
003 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
004 MOTORISTA
Cédigo Classe
01 REFERENCIA
Codigo
01
02
03
04
05
005 PEDREIRO
006 ENCANADOR
007 RECEPCIONISTA
008 AUX. ADMINISTRATIVO
009 AGENTE ADMINISTRATIVO

r@}
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Nivel

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA
REFERENCIA

Nivel

REFERENCIA

REFENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

REFERENCIA

Salario
1100,00
Salario

1097.25
1149.50
1201.75
1254.00
1306.25

622,00

1100,00

1100,00

Salario

1097.25
1149.50
1201.75
1254.00
1306.25

622,00

622,00

622,00

622,00

1100,00
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010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Codigo Classe

01 REFERENCIA
Codigo
01
02
03
04

05
ASSESSOR ESPECIAL

OPERADOR DE COMPUTADOR

MEDICO VETERINARIO

SECCRETARIO (A) MUL. SAUDE

ASSESSOR TECNICO

ADMINISTRADOR (A)

ASS. TEC. SECRETARIA

AUX. ENFERMAGEM

AG. VIG. EPIDEMIOLOGICA

AG. COMUNITARIO DE SAUDE
Cédigo Classe
01 TPM 1
Codigo

01

02

03

04

05
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Nivel
REFERENCIA
REFENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA

REFERENCIA

Nivel

NIVEL 1
NIVEL 2
NIVEL 3
NIVEL 4

NIVEL 5

2500,00

622,00

2240,00

2000,00

840,00

1900,00

840,00

622,00

1550,00

1550,00

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00

1306.25

Salario
1620.00
1540.00
1610.00
1680.00

1750.00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

020

021

022

023

024

r@}

06
AUX. ODONTOLOGO(A)
Codigo Classe

01 REFERENC IA
Codigo

01
02
03
04
05
TEC. ENFERMAGEM
Codigo Classe

01 REFERENC A
Codigo

01
02
03
04
05
TEC. LABORATORIO
Codigo Classe

01 REFERENC IA
Codigo

o1
02
03
04
05

TEC. RADIOLOGIA

ENFERMEIRO (A)
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NIVEL 6

Nivel

REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA

REFERENCIA

Nivel

REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA

Nivel

REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA

REFERENCIA

1820.00

1100,00

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00
1306.25

1100,00

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00
1306.25

1100,00

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00
1306.25

622,00

3000,00
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025
026
027
028
029
030
031
032

033

034
035
036
037

038

040

r@}

ODONTOLOGO(A)

BIOQUIMICO (A) 40h

MEDICO(A)

AUX. DE SANEAMENTO

OFTALMOLOGISTA

PSICOLOGO(A)

AG. VIG. SANITARIA

FONOAUDIOLOGO (A)
AUX. LABORATORIO
Codigo Classe
01 REFERENCIA
Codigo
01
02
03
04
05

Nivel

REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA
REFERENCIA

REFERENCIA

DIR.DEPTO DE ACOES BASICAS DE SAUDE

DIRDEPTO DE AGUA E ESGOTO

DIR.DEPTO CONTROLE AVAL. E AUDITORIA

CH.DIV.VIGILANICA SANITARIA

CH.DIV. SAUDE DO ESCOLAR

CH.DIV. EPIDEMIOLOGIA

CH.DIV. DE VIGILANCIA AMBIENTAL
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3000,00

4480,00

5000,00

622,00

2500,00

2240,00

1100,00

2240,00

1045,00

840,00

840,00

840,00

624,00

624,00

624,00

624,00

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00

1306.25



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

042 FISOTERAPEUTA 2240,00
043 SERVENTE 622,00
044 CH.DIV.DE COMPRAS 624,00
045 ASSISTENTE SOCIAL 2240,00
046 CH.DIV.MATERNO INFANTIL 624,00
047 DIR.DEPTO VIG. EM SAUDE 840,00
048 BIOMEDICO(A) 2240,00
049 FARMACEUTICA(O) 2240,00
050 CH.DIV.DE REGULACAO 624,00
051 SUPORTE PEDAGOGICO 1568,00
052 CH.DIV.DE RECURSOS HUMANOS 624,00
053 ADVOGADO(A) 1960,00
055 SECRETARIO(A) MUL. ASSIST. SOCIAL 2000,00
056 DIR.DEPTO PROMOCAO ASSIST.SOCIAL 840,00
057 DIR.DEPTO PROMOCAO TRABALHO 840,00
059 CH.DIV. DE PROGRAMAS SOCIAIS 624,00
060 CH.DIV.ASSIST.A PESSOAS CARENTES 624,00
061 CH.DIV.ATEND.CRIANCAS DE 0 A 6 ANOS 624,00
062 CH.DIV.APOIO AO PEQ.PRODUTOR 624,00
064 CH.DIV.SERV.PROG.PROJ.E BENEFICIOS 624,00
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65

66

068

069

070

071

074

075

076

078

MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

CH.DIV.PLANEJMONIT.AVAL.E CAPACITACAO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Codigo Classe
01 REFERENCIA
Codigo Nivel
01 REFEERENCIA
02 REFERENCIA
03 REFERENCIA
04 REFERENCIA
05 REFERENCIA

ASSESSOR(A) ESPECIAL

COORDENADOR(A) PEDAGOGICO |

ASSESSOR(A) TECNICO(A)

OPERADOR(A) DE COMPUTADOR

ZELADOR(A)

AGENTE TRIBUTARIO

AUX. SERV. GERAIS

Codigo Classe
01 PMT-GAO 03
Codigo Nivel
01 REFERENCIA
02 REFERENCIA
03 REFERENCIA
04 REFERENCIA
05 REFERENCIA
06 REFERENCIA

SECRETARIA GERAL
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624,00

1100,00

1230,00

872,00

840,00

622,00

622,00

622,00

1100,00

691,20

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00

1306.25

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00
1306.25

1350.70
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079

086

088

090

091

093

095

097

098

099

100

102

103

106

107

108

109

COORDENADOR(A) ADMINIST. |

DIR. DEPTO.APOIO ADMINISTRATIVO

DIR. DEPTO. DE INFORMATICA

CH.DIV. DE COMPRAS

CH. DIV. ESTATISTICA

CH. DIV. CURRICULO

CH. DIV. MANUTENCAO E CONSERVACAO

CH. DIV. EVENTOS CULTURAIS

CH. DIV. PROCESSAMENTO DE DADOS

SECRETARIO (A)

NUTRICIONISTA

GARI

JARDINEIRO

CARPINTEIRO

ELETRICISTA

MECANICO

AlUDANTE DE MECANICO

OPERADOR DE TV
Codigo Classe

01 REFERENCIA
Codigo Nivel

01 REFERENCIA
02 REFERENCIA
Layout Transparéncia
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872,00

840,00

840,00

624,00

624,00

624,00

624,00

624,00

624,00

2000,00

2240,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

1100,00

Salario
1097.25

1149.50
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120
121

123
127
129
130
131

133
134
137
140
143

144

r@}

SEC.

DIR.

DIR.

DIR.

DIR.

DIR.

JUNTA

DEPTO

DEPTO

DEPTO

DEPTO

DEPTO

03 REFERENCIA
04 REFERENCIA
05 REFERENCIA

SERVICO

ADMIN. GERAL

DE COMPRAS

DE RECURSOS HUMANOS

DE CONTABILIDADE

DE TRIBUTOS

CH.DIV.P.C.CONVENIOS

DIR. DEPTO DE TESOURARIA

DIR. DEPTO TRANSPORTES

CH.DE DIV. P. DADOS

CH.DE DIV.

CH.DE DIV.

CH.DE DIv.

CH.DE DIV.

CH.DE DIv.

CH.DE DIV.

DIR.DEPTO.

PROTOCOLO

ALMOXARIFADO

RECURSOS HUMANOS

FISCALIZACAO

CARPINTARIA

OFICINA

DE EXTENSAO RURAL

SECRETARIO(A) MUNICIPAL

TECNICO EM CONTABILIDADE
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840,00

840,00

840,00

840,00

840,00

840,00

624,00

840,00

840,00

624,00

624,00

624,00

624,00

624,00

624,00

624,00

840,00

6000,00

622,00

1201.75
1254.00

1306.25
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145
146
148
151
152
154
157
158
159
160
161
162
163
168
173
174
177
178
179

180

r@}

ASSESSOR DE RELACOES PUBLICAS

ASSIST.TEC.SECRETARIA

CH.DE DIVJARD.E ARBORIZACAO

CHEFE DE SERVICO

TELEFONISTA

CH.DE DIV. COMPRAS

CH.DIV.SERV.GERAIS

ASSESSOR(A) DE COMUNICACAO

CH.DIV.IMPRENSA E DIVULGACAO

AGENTE CONTROLADOR GERAL

DIR.DEPTO SANEAMENTO BASICO

AUXILIAR DE SANEAMENTO

CH.DIV.DE PROETOS

VICE-DIRETOR(A) G.PORTE-I

DIR. DEPTO. INFORMATICA

CH. DIV. DOCUMENTACAO

CH. DIV. DESPORTO

CH.DIV. SAUDE BUCAL

CH.DIV.DE EDUCACAO E SAUDE

CH.DIV.DE FINANCAS E CONTABILIDADE
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1230,00

622,00

624,00

624,00

622,00

624,00

624,00

1230,00

624,00

6000,00

840,00

0,00

624,00

872,00

840,00

624,00

624,00

624,00

624,00

624,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

181 AGENTE DE SAUDE PUBLICA 622,00
182 DIRETOR DEPTO ADM.E FINANCEIRO 840,00
183 DIR. DEPTO DE ASSIST. TECNICA 840,00
184 CH. DIVISO DE ATENDIMENTO CRIANCA 624,00
185 DIR. DEPTO. DE FISC. E GESTAO AMBIENTAL 840,00
186 DIRETOR DEPTO ATENCAO BASICA DE SAUDE 840,00
187 SEM CARGO 0,00

188 PROF.m N. SUPERIOR POS GRADUADO 0,00

189 SECRETARIA(O) ESCOLAR-I 872,00
190 SECRETARIA(O) ESCOLAR-II 1306,00
191 COORDENADOR(A) PEDAGOGICO I 1306,00
192 COORDENADOR(A) PEDAGOGICO I 1568,00
193 DIRETOR(A) G. PORTE- I 1306,00
194 DIRETOR(A) P. PORTE - Ii 1306,00
195 DIRETOR(A) M. PORTE Il 1306,00
196 DIRETOR(A) G. PORTE - I 1568,00
197 DIRETOR(A) M. PORTE - i 1568,00
198 DIRETOR(A) P. PORTE - Il 1568,00
199 SECRETARIA(O) ESCOLAR-II 1568,00
200 VICE-DIRETOR(A) G.PORTE-II 1306,00
201 VICE-DIRETOR(A) G.PORTE-III 1568,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

202 VICE-DIRETOR (A) M.PORTE-II 1306,00
203 VICE-DIRETOR (A) M.PORTE-III 1568,00
204 VICE-DIRETOR (A) P.PORTE-II 1306,00
206 COORDENADOR(A) ADMINIST. I 1306,00
207 COORDENADOR(A) ADMINIST. i 1568,00
208 ASSESSOR(A) JURIDICO 1900,00
209 PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 6000,00
211 FISCAL DE TRIBUTOS 624,00
212 DIRETOR DE POSTOS DE SAUDE 840,00
213 DIRETOR DE UNIDADE MISTA DE SAUDE 840,00
214 MEDICO(A) | 10000,00
215 DIRETOR(A) M.PORTE IV 1698,00
217 DIR. DEPART. DE TRANSITO URBANO 840,00
218 DIR. DEPART. DE SERVICOS URBANOS 840,00
219 CH. DE DIV. DE INFORMATICA 624,00
220 MEDICO (A) I 7500,00
221 CH. DIV. PAGAMENTOS 624,00
222 ENGENHEIRA AMBIENTAL 2000,00
223 MEDICO(A) |- UNIDADE MISTA 10000,00
224 MEDICO(A) 1l - UNIDADE MISTA 18200,00
225 DIRETOR DE ENGENHARIA 840,00
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226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

DIRETOR DE FISCALIZACAO
TEC. DE RADIOLOGIA
TECNICO DE HIGIENE DENTAL
Cédigo Classe
01 REFERENCIA
Codigo Nivel
01 REFERENCIA
02 REFERENCIA
03 REFERENCIA
04 REFERENCIA
05 REFERENCIA
TECNICO EM ARTESANATO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO |
DIRETOR DE DEPARTAMENTO I
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
COODENADOR DE PROGRAMA
CHEFE DE DIVISAO |
CHEFE DE DIVISAO 1
CHEFE DE DIVISAO Il
ODONTOLOGO CEO CIESPECIALIZACAO 20H
ODONTOLOGO 20H
Codigo Classe
01 PMT-GN S31
Codigo Nivel
01 REFERENCIA
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840,00

1200,00

1100,00

1100,00

1680,00

1260,00

1100,00

1100,00

1250,00

1045,00

624,00

4000,00

2240,00

Salario
1097.25
1149.50
1201.75
1254.00

1306.25

Salario

2352.00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUCUMA

02 REFERENCIA 2464.00
03 REFERENCIA 2576.00
04 REFERENCIA 2688.00
05 REFERENCIA 2800.00

239 MEDICO DE PSF 20H 5000,00

240 MEDICO AUDITOR 20H 5000,00

241 MEDICO UNIDADE MISTA 20H 7000,00

242 TERAPEUTA OCUPACIONAL 2240,00

243 PEDAGO GO 1960,00

244 ENGENHEIRO SANITARISTA 40H 4000,00

245 MEDICO UNIDADE MISTA 20H 10000,00

246 TECNICO EM GERSSO 1200,00

247 ASSESSOR TECNICO 1 4000,00

248 MEDICO - PMAQ 12500,00

249 ODONTOLOGO 40H 4480,00

- Codigo Classe

01 REFERENCIA
Codigo Nivel Salario

01 REFERENCIA 4704.00
02 REFERENCIA 4928.00
03 REFERENCIA 5152.00
04 REFERENCIA 5376.00
05 REFERENCIA 5600.00

250 ASSESSOR TECNICO i 3000,00

251 ODONTOLOGO CEO SIESP 20H 3000,00
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252 ANESTESIOLOGISTA AG TRANSFUSIONAL 20H 10000,00
253 MEDICO AUDITOR 40H 10000,00
254 FISOTERAPEUTA 40H 4480,00
255 MEDICO UNIDADE MISTA 40H 20000,00
256 FONOAUDIOLOGO 40H 4480,00
257 FARMACEUTICO(A) 40H 4480,00
258 MEDICO UNIDADE MISTA ESF 40H 14000,00
259 TERAPEUTA OCUPACIONAL 40H 4480,00
260 ODONTOLOGO CEO COM ESPECIALIZACAO 40H 8000,00
261 BIOMEDICO 40H 4480,00
262 BIOQUIMICO 2240,00
263 ASSESSOR ESPECIAL 1l (PMT-DAS.02.02) 1260,00
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